

FECHA	FACTURA
25 de Junio del 2021 16:45:03	ICACH802009

FOLIO FISCAL
0C84753D-2ED3-47DF-851B-6C87929CF3CE

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:
 R.F.C. CLIENTE: NWM9709244W4
 USO CFDI CLIENTE: G01-Adquisición de mercancías

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000005400075 146	47131500- Trapos y paños de limpieza	33	ROLLOSTOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.60	\$7,246.91	\$163.01
Base: 7,083.91, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1,133.42								

MG: TICKET No: 6173701383060303039789

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 32/100 M.N.)	SUBTOTAL \$7,246.91
	DESCUENTO (\$163.01)
	002-IVA 16.000000% \$1,133.42
	TOTAL \$8,217.32

CADENA ORIGINAL

||1.1|0C84753D-2ED3-47DF-851B-6C87929CF3CE|2021-06-25T16:46:03|SST060807KU0|LjJjMgK0+18h/a1ahACQBZcdklqGBtA4oS9gvCO19jOxfzf5gBCKreyhQ5a0IOxPgrfOZ09Q+Mc4DxvFgE9tVvn/3DxyWwITyEsiX09M9nwy17eFBqV4NIZ3P9eluSnyDRFi9VGxpPjzlWEKpF1W37LC1/dTsW7mBa5oZZnhE6y4vmTfCp/dxa7qKCBBGYqpTVISGggMQxkuklfrq4f2/GiExfsJ4WH+xEgo1ZKgQBmyb4XcqbDQelaTHIYx9EDLPk1129ptvJgS4sCiTmBe5/gGseSA5HlgbEeTAvHN+Y7G98x3sz42bhStt3Yhd0ncHDJTF9MNz2jGO5TEgGGeA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LjJjMgK0+18h/a1ahACQBZcdklqGBtA4oS9gvCO19jOxfzf5gBCKreyhQ5a0IOxPgrfOZ09Q+Mc4DxvFgE9tVvn/3DxyWwITyEsiX09M9nwy17eFBqV4NIZ3P9eluSnyDRFi9VGxpPjzlWEKpF1W37LC1/dTsW7mBa5oZZnhE6y4vmTfCp/dxa7qKCBBGYqpTVISGggMQxkuklfrq4f2/GiExfsJ4WH+xEgo1ZKgQBmyb4XcqbDQelaTHIYx9EDLPk1129ptvJgS4sCiTmBe5/gGseSA5HlgbEeTAvHN+Y7G98x3sz42bhStt3Yhd0ncHDJTF9MNz2jGO5TEgGGeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

baH62wAYcPFBrZ12GQB3eS0957FZcsZEkyiVQ0C08CyZxOJYnUL45zhOhVbJ5DhNKEPUY0o8O3EeM4ZkONb+DzyWeXSGo5KVyd9sYPa6WoGQRjSmQc0BaxWyWiVIX9Lw/Opmmp0U66S5N5k49ZjZmEiBBMjKwtnzjdcY11/YeS0QqviesiqPy/Th+FnL3XyO6HEpkhWJSjApgrsWUYTe3CFShTv7WZwIwJ6nuqDWZJGVBEz4gAqYc4r/KsqxqyDJzdmGHuHCbkt2nqKiUz5K7kM/1Kq8OheEvPWKni+9JinJq3ohHWgJg7+Inq88vZJsO5GA084+J8fGE9cTYpOMg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	37160 a 25 de Junio del 2021 16:45:03	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Junio del 2021 16:46:03	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		